
1 

 

BORGIS, a.s. 

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 267 

Se sídlem Slezská  2127/13, 121 50  Praha 2 

IČO: 00564893   DIČ: CZ00564893 

zastoupený: JUDr. Karlem Walterem, předsedou představenstva 

(dále jen Borgis) 

 

a 

 

Dostihový spolek a.s.  

zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 918 

se sídlem Pražská 607, Pardubice, 

IČO: 481 551 10   DIČ: CZ481 551 10, 

zastoupený Martinem Korbou, místopředsedou představenstva a výkonným ředitelem 

(dále jen Dostihový spolek) 

 

u z a v í r a j í 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI Č. 11/KN/2017 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je definování podmínek vzájemné spolupráce Dostihového spolku a 

Partnera v dostihové sezoně 2017. 

 

2) Dostihový spolek prohlašuje, že je pořadatelem akcí (dále jen Akce) v dostihové sezoně 

2016, pořádaných v AgrofertParku Pardubice, a že je oprávněn v souvislosti s pořádáním 

Akce tuto smlouvu uzavřít. 

 

3) Popis Akce:  

Akcí je dostihová sezóna na závodišti v Pardubicích v období od května do října 2017.  

Součástí Akce je 127. Velká pardubická s Českou pojišťovnou. 

 

 

II. 

Závazky smluvních stran 

 

1) Dostihový spolek, a.s. 

 

1.1. Dostihový spolek, a.s. se zavazuje po dobu trvání platnosti smlouvy k následujícím 

činnostem: 

1.1.1  Pojmenovat dostih v rámci dostihového dne konaného 9. 9. 2017 jako Cena 

deníku Právo 

1.1.2  Umístit pro Borgis 1 ks plošné reklamní tabule (nebo banneru) o rozměrech 

4x1 m v prostoru cílové roviny (v dosahu TV kamer) během všech 



 

 

 

2 

dostihových dnů pořádaných Dostihovým spolkem v době platnosti této 

smlouvy. 

1.1.3  Umístit pro Borgis 1 ks plošné reklamní tabule (nebo banneru) o rozměrech 

9,15 x 1,5 m v prostoru dráhy (v dosahu TV kamer) během všech 

dostihových dnů pořádaných Dostihovým spolkem v době platnosti této 

smlouvy. 

1.1.4   Umístit pro Borgis 1 ks plošné reklamní tabule (nebo banneru) o rozměrech 

2x1 m v prostoru paddocku během všech dostihových dnů pořádaných 

v době platnosti této smlouvy. 

1.1.5  Umístit pro Borgis 3 ks bannerů, každý o rozměrech 2x1,15 m, z prodyšné 

textilie na plotu podél ulice Pražská a 1 banner o rozměrech 2x1,15 m u 

hlavního vstupu do Dostihového závodiště. 

1.1.6  Umístit jednu stranu reklamy Borgis v dostihovém programu v den konání 

dostihového dne dle bodu 1.1.1, a to na základě zadání objednatele a jím 

předaných podkladů. 

1.1.7  Umístit logo deníku Právo ve všech dostihových programech vydaných 

v době trvání této smlouvy. 

1.1.8  Uvést dvě reklamní hlášení v místním rozhlase v během všech dostihových 

dnů konaných po dobu trvání této smlouvy, a to na základě zadání Borgis a 

jím předaných podkladů. 

1.1.9  Zajistit pro Borgis reklamní prostor (soukromou lóži) během dostihového dne 

dle bodu 1.1.1 na tribuně D, s kapacitou 40 osob. 

1.1.10  Zajistit pro Borgis 20 ks dostihových programů pro dostihový den dle bodu 

1.1.1 této smlouvy. Tyto programy budou Borgisu předány při zmíněném 

dostihovém dni nejpozději před startem prvního (zahajovacího) dostihu. 

1.10.11 Zajistit pro Borgis přepážku pro příjem dostihových sázek v blízkosti 

pronajaté lóže v den dostihového dne dle bodu 1.1.1 této smlouvy. 

1.10.12 Zajistit pro Borgis minimálně dvě kočárové jízdy po dostihové dráze 

v průběhu dostihového dne dle bodu 1.1.1 této smlouvy. 

1.10.13 Zajistit pro Borgis nejméně 4 parkovací místa v areálu závodiště během 

všech dostihových dnů konaných po dobu platnosti této smlouvy. 

1.10.14 Poskytnout Borgis 6 VIP vstupenek do VIP lóže Dostihového spolku na 

tribuně A v den konání 127. Velké pardubické s Českou pojišťovnou dne 

8.10.2017 pro potřeby redakce. 

1.10.15 Zajistit prostor o rozměrech 3x3 m pro stánek Borgis v areálu závodiště 

během všech dostihových dnů konaných po dobu trvání této smlouvy a 

zajistit dvě vstupní karty pro obsluhu tohoto stánku. 

1.10.16 Na základě předchozí žádosti Borgisu umožnit vstup do areálu závodiště a 

následnou distribuci deníku Právo dvěma hosteskám během všech 

dostihových dnů konaných po dobu trvání této smlouvy. 

1.10.17 Umožnit zástupcům Borgis slavnostní dekorování vítězů (žokej, trenér, 

majitel) dostihu uvedeného v bodu 1.1.1 a zajistit pro Borgis upomínkovou 

fotografii z tohoto dekorování. 

1.10.18 Umístit logo deníku Právo na www.pardubice-racecourse.cz 

1.10.19 Zajistit pro Borgis 20 ks pozvánek do areálu závodiště na každý dostihový 

den konaný po dobu trvání této smlouvy. 

 



 

 

 

3 

 

 

2) Borgis, a.s. 

 

2.1  Borgis se po dobu trvání platnosti této smlouvy zavazuje:  

 

2.1.1 Uveřejnit inzeráty ve formátu 1/8 str. na výšku (92 x 170 mm), barva resp. ČB,  

      v deníku Právo v následujících termínech: 

 

Akce (termín konání) Datum zveřejnění inzerce 

Zahajovací dostihový den (8. 5.) 4. 5. 2017 

1. kvalifikace na VP s  ČP  (27.5.) 25. 5. 2017 

2. kvalifikace na VP s ČP  (24. 6.) 22. 6. 2017 

Mistrovství ČR ve všestrannosti (8. - 9. 7.) 6. 7. 2017 

Mistrovství ČR haflingů (5. - 6. 8.) 3. 8. 2017 

3. kvalifikace na VP s ČP (19. 8.) 17. 8. 2017 

Výstava Koně v akci (1. - 3. 9.) 31. 8. 2017 

4. kvalifikace na VP s ČP (9. 9.) 7. 9. 2017 

Mistrovství ČR spřežení (15. – 17. 9.) 14. 9. 2017 

127. Velká pardubická s ČP (8. 10.) 29. 9. 2017 

127. Velká pardubická s ČP (8. 10.) 5. 10. 2017 

 

 

2.1.2 Uvádět přesný a celý název 127. Velká pardubická s Českou pojišťovnou u všech 

redakčních materiálů informujících o Velké pardubické. 

2.1.3 Otisknout grafickou značku Velké pardubické s ČP a jména kvalifikovaných koní po 

doběhu každého kvalifikačního dostihu v deníku Právo.  

(Podklady ke zveřejnění dodá Dostihový spolek společně s objednávkou dle 

technických podmínek Borgis.) 

2.1.4 Předat Dostihovému spolku grafické podklady (inzerát a logo) pro otištění inzerce v 

dostihovém programu dle bodu 1.1.6 této smlouvy nejpozději do 30. 4. 2017. 

2.1.5 Předat Dostihovému spolku nejpozději v den konání dostihu dle bodu 1.1.1 této 

smlouvy text v rozsahu cca jedné strany A4 pro reklamní hlášení v místním rozhlase. 

2.1.6 Zajistit výrobu všech reklamních tabulí (bannerů) uvedených v bodech odst. 1.1.2 – 

1.1.5 této smlouvy, a to na svoje náklady. Dále je Borgis povinen tyto reklamní 

tabule (bannery) předat Dostihovému spolku v místě jeho sídla nejpozději do 1. 5. 

2017. 

2.1.7 Zajistit a dopravit nejpozději v den konání dostihového dne dle bodu 1.1.1 do 

kanceláře vedení společnosti Dostihového spolku tři čestné ceny pro majitele, 

trenéra a jezdce vítězného koně 

2.1.8 V případě, že Borgis nepředá Dostihovému spolku včas všechny materiály nutné k 

jeho prezentaci, zaniká Borgisu nárok na tyto služby bez možnosti náhrady a 

Dostihový spolek neodpovídá za jakoukoli újmu v souvislosti s tímto vzniklou, nárok 

Dostihového spolku na poskytnutí celého plnění dle této smlouvy trvá. 

 

 



 

 

 

4 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Celková cena plnění Dostihového spolku a.s. je 550.000,- Kč + platná sazba DPH. Cena 

plnění Borgis, a.s. je dle ceníku 550.000,- Kč + platná sazba DPH. 

 

2. Smluvní strany si vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy vzájemně  

započtou. Faktury budou zřetelně označeny "KOMPENZACE - NEPROPLÁCET". 

 

3. K ceně plnění bude připočteno DPH ve výši podle účetních předpisů platných ke dni 

zdanitelného plnění. Pokud vzhledem k rozdílné výši sazeb DPH dojde k vystavení faktur 

s rozdílnou částkou celkové ceny plnění dle této smlouvy (v úvahu se bere částka včetně 

DPH), bude provedeno vzájemné vyrovnání rozdílu, a to ke dni 31. 11. 2017, nebude-li 

mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

4. Smluvní strany konstatují, že vzájemná plnění dle předmětu této smlouvy jsou  

  ekvivalentní a vedle nich se nebudou poskytovat jiná peněžitá nebo nepeněžitá plnění.    

  Žádná ze smluvních stran nemůže vymáhat finanční plnění. 

 

 

IV. 

Platnost smlouvy 

 

1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Jsou-li data podpisu      

jednotlivými stranami odlišná, pak nabývá platnosti a účinnosti dnem pozdějšího podpisu. 

 

2. Vztah vzniklý na základě této smlouvy končí dnem, kdy je oběma smluvními stranami    

splněn předmět smlouvy a závazky stran vyplývající z této smlouvy jsou vzájemně 

vyrovnány. 

 

3. Nesplní-li některá ze smluvních stran svůj závazek vyplývající z této smlouvy ani v náhradní 

přiměřené lhůtě stanovené druhou smluvní stranou, nebo porušuje-li některá smluvní 

strana opakovaně smlouvu způsobem, který je druhou smluvní stranou oprávněně vnímán 

jako závažný, je smluvní strana dotčená porušením smlouvy oprávněna od této smlouvy 

odstoupit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.  

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dostihový spolek si vyhrazuje výjimečně v odůvodněných případech změnit termín dostihu 

Cena deníku Právo. O této skutečnosti se zavazuje bez jakéhokoliv odkladu informovat 

Partnera. Náhradní plnění by bylo předmětem dodatku k této smlouvě. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle 

příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu 



 

 

 

5 

této smlouvy. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jeden exemplář. 

 

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných a utajovaných  

podkladů a informací, jakož i ohledně obsahu této smlouvy, vzájemné spolupráci a 

poměrech druhé smluvní strany, o kterých se dozvěděly v souvislosti s plněním této 

smlouvy a které by mohly druhé smluvní straně v případě zveřejnění způsobit škodu 

 

5. Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 

písemných a číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma stranami a podepsanými 

zástupci obou smluvních stran. 

 

 

V Praze dne 24.1.2017   V Pardubicích dne 31.1.2017 

 

 

 

 

 

           ……………………………………… 

 

 

          ………….……………………………….. 

               JUDr. Karel Walter Martin Korba 

 

 

           


